Isolador tipo castanha para gancho esticador de haste
industrial.
GARANTIA: 12 (doze) meses para defeitos de fabricação.

UND 600

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL

ITEM 1   

1. AM Tecnologia CNPJ: 22.881.920/0001-07 79 9 9869-4478 bmtecnologia15@gmail.com

VALOR ESTIMADO: R$8.190,00 (Oito mil cento e noventa reais).
PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 30 (trinta) dias.

CONTRATAÇÃO
JUSTIFICATIVA (preencher cada item separadamente):
1. Finalidade: Adquirir materiais e peças de reposição para cerca elétrica.
2. Necessidade: Manter em funcionamento os equipamentos de cerca elétrica da Sede do TRE/SE e Zonas Eleitorais.